

Andreasen & Elmgaard Holding ApS

Generatorvej 8C, 2. th., 2860 Søborg

CVR-nr. 26 43 15 73

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Per Elmgaard Rasmussen
dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Andreasen & Elmgaard Holding ApS
Generatorvej 8C, 2. th.
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 43 15 73
Stiftet: 24. januar 2002
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
24. regnskabsår

Direktion

Per Elmgaard Rasmussen, Direktør
Brian Andreasen, Direktør

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Dattervirksomhed

Andreasen & Elmgaard A/S, Gladsaxe

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i mindre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.370 kr. mod -13.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 832.325 kr. mod 2.170.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-14.370	-13.653
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	852.748	2.243.578
Andre finansielle indtægter	1.912	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.390	-62.468
Resultat før skat	832.900	2.167.457
2 Skat af årets resultat	-575	3.014
Årets resultat	832.325	2.170.471
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.744	143.582
Udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	26.889
Disponeret fra overført resultat	-20.419	0
Disponeret i alt	832.325	2.170.471

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.350.520	6.597.772
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>246.926</u>	<u>630.876</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.597.446</u>	<u>7.228.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.597.446</u>	<u>7.228.648</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>630.876</u>	<u>407.858</u>
Tilgodehavender i alt	<u>630.876</u>	<u>407.858</u>
Likvide beholdninger	<u>51.838</u>	<u>4.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>682.714</u>	<u>412.063</u>
Aktiver i alt	<u>6.280.160</u>	<u>7.640.711</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.925.520	3.872.776
Overført resultat	488.335	508.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.338.855</u>	<u>6.506.530</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>205.846</u>	<u>673.895</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.846</u>	<u>673.895</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.309	14.849
Selskabsskat	675.638	436.609
Anden gæld	<u>12</u>	<u>2.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.459</u>	<u>460.286</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>941.305</u>	<u>1.134.181</u>
Passiver i alt	<u>6.280.160</u>	<u>7.640.711</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	3.872.776	508.754	2.000.000	6.506.530
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	52.744	-20.419	800.000	832.325
	125.000	3.925.520	488.335	800.000	5.338.855

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktion, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.168	-3.014
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.743</u>	<u>0</u>
	<u>575</u>	<u>-3.014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Kostpris ultimo	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
Opskrivninger primo	5.972.772	5.129.194
Årets resultat	852.748	2.243.578
Modtaget udbytte	<u>-2.100.000</u>	<u>-1.400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.725.520</u>	<u>5.972.772</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.350.520</u>	<u>6.597.772</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Andreasen & Elmgaard A/S	Gladsaxe	100 %
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	630.876	407.858
Tilgang i årets løb	246.926	630.876
Afgang i årets løb	<u>-630.876</u>	<u>-407.858</u>
Kostpris ultimo	<u>246.926</u>	<u>630.876</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>246.926</u>	<u>630.876</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	30/9 2025		30/9 2025	efter 5 år
Selskabsskat	205.846	0	205.846	0
	205.846	0	205.846	0

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.